Modus legendi abbreviaturas in vtroq[ue] iure

Parrhisiis, Millesimo qui[n]ge[n]tesimo octauo

Jncipiunt rubrice institutionu[m].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70768](#)

Et sine prohibitione matres debitrices et credi-
trices tutelam minorum gerat col. vii.
Et ex actione instantis dotis prime et secunde vi-
ro ad secunda vota migrante ponatur ex prima
vel ex priori matre filij. col. septia.
Et nec miles nec federatus. col. octaua.
Et diuine iussiones subscriptionem habeant glo-
riorissimi questoris col. octaua.
Et cum de appellatione cognoscitur secundum
illas leges debeat iudicari quo tempore date se-
centie obtinebant col. octaua.
Et liceat matri et quie et alijs parētib⁹ post legi-
tū mam partem liberis derelictam quo modō
luerint habere facultatem col. nona.
Et spōsalicia largitas specialis tract⁹ sit col. ix.
Et litigantes iurent quod non promiserunt da-
re iudicibus nec dabant col. nona.
Et fratru filij succedant pariter ad imitationē
fratrum col. nona.
Et nulli iudici liceat habere loci senatorem nisi
in certis causis col. nona.
Et differentes iudices audire interpellātiū al-
legatione compellantur col. nona.
Alioris nautici collatione nona.

Incipiunt rubrice institutionū.
Doptionib⁹ li. i. ti. xii.
Attuliano tutore vel eo qui a lege at-
tilia datur li. i. ti. xxi.
Auctoritate tuor⁹ li. i. ti. xxii.
Adeptiōe legatoꝝ et trāslatiōe li. v.
Assignatione libertorū li. ii. ti. ix. (ti. xxi)
Acquisitione per arrogantiām li. iii. ti. xi.
Actionibus li. iii. ti. vi.
G Bonorum possessionibus li. iii. ti. x.

fo. lxxix.

- T**Capitis diminutione li. i. ti. xvij.
Curatoribus dandis et confirmandis.
Codicilis li. ii. ti. vicesimoquarto.
LConsensu et obligatione li. iii. ti. xxiiij.
Donationibus li. ii. ti. xvij.
Duobus reis stipulandi vel pmittendi li. iii. ti.
seragesimosexto.
Diuisione stipulationum li. iii. ti. decimonono.
Excusationibus tutorum et curatorum li. i. ti.
vigesimosecundo.
Exheredatione liberorum li. ii. ti. xii.
Eo cui libertatis causa bona adiiciuntur li. ii. ti. xii.
Emptio et venditione li. iii. ti. vicesimoq[uo]rto.
Exceptionibus li. iiii. ti. xiiij.
Fiduciaria tutela li. i. ti. ix.
Fideicomissariis hereditatibus li. ii. ti. xxiiij.
Fideiussoribus li. iii. ti. vicesimoprimo.
Heradibus cognationum li. iij. ti. vi.
His qui sui vel alieni iuris sunt li. i. ti. ix.
His q[ui] possunt dare tutores vel curatores li. ii.
Habitationibus et vsu li. ii. ti. v.
Heredibus instituendis li. ii. ti. xiiij.
Heredum qualitate et differentia li. ii. ti. xviii.
Heredibus que ab intestato deferuntur li. iii. ti. f.
His per quos agere possumus li. iii. ti. x.
Justitia et iure li. i. ti. ii.
Jure naturali gentium et ciuili li. i. ti. iii.
Jure personarum li. i. ti. iii..
Ingenuis li. i. ti. iii.
Incorporalibus rebus li. ii. ti. scđo.
In officioso testamento li. ii. ti. xiiij.
Inutilibus et stipulationibus li. iij. ti. xx.
Iniurijs li. iiii. ti. 4.
Interdictis li. iiii. ti. xvi.